
Osiek, 11.05.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy zamówienia pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 080828C położonej w miejscowości Szynkowizna 

od km 0+000 do km 0+920,00” 

(nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: KPFZ.271.3.2023) 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2019 r., poz. 2019 z późn. zm.)  Gmina Osiek informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty, 

które otrzymały następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja w kryterium  

Cena 

(brutto) 

Okres 

Gwarancji  

Razem 

1 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 8 

87-600 Lipno 

60 pkt. 40 pkt. 100,00 pkt. 

2 COLAS Polska Sp. z o.o. 

Nowa 49 

62-070 Palędzie 

58,82 pkt 40 pkt 98,82 pkt  

 

W przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza uznana została oferta złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. ul. Wojska Polskiego 8 87-600 Lipno  

Uzasadnienie wyboru:  

 

Oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. ul. Wojska Polskiego 8 87-600 Lipno  

jest zgodna z wymogami SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu (Wykonawca 

w oparciu o złożone dokumenty i oświadczenia potwierdził brak przesłanek wykluczenia i spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu). Oferta uzyskała 100,00 punktów i zgodnie z art. 239 ustawy Pzp została wybrana 

jako najkorzystniejsza oferta w prowadzonym postępowaniu. 

 

 


		2023-05-11T08:10:04+0200




